АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ТЕРЕНЬГУЛЬСКИЙ РАЙОН»
УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

28 января 2022 г.			№ 24
	Экз. № ___
р.п. Тереньга

[bookmark: __DdeLink__129_1663325779][bookmark: __DdeLink__245_1337394273]О внесении изменений в постановление Администрации муниципального образования «Тереньгульский район» от 13.06.2019 года № 261

Администрация муниципального образования «Тереньгульский район» п о с т а н о в л я е т:
	1. Внести в постановление Администрации муниципального образования «Тереньгульский район» от 13 июня 2019 года № 261 «Об утверждении Порядка предоставления из бюджета муниципального образования «Тереньгульский район» Ульяновской области субсидий некоммерческим организациям, ведущим деятельность по развитию предпринимательства на территории муниципального образования «Тереньгульский район»  следующие изменения:
1.1. Преамбулу постановления изложить в следующей редакции: «В целях реализации мероприятий муниципальной программы «Развитие малого и среднего предпринимательства в муниципальном образовании «Тереньгульский район» Ульяновской области на 2022-2026 годы», утвержденной постановлением администрации муниципального образования «Тереньгульский район» Ульяновской области от 16.07.2021 года № 313 Администрация муниципального образования «Тереньгульский район» п о с т а н о в л я е т:»
1.2. Пункт 2 постановления изложить в следующей редакции: «2.Финансирование субсидий, предусмотрено в бюджете МО «Тереньгульский район» на 2022 год и плановый период  2023 – 2024 годы по разделу «Национальная экономика».
2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его опубликования в информационном бюллетене «Вестник района».

Глава администрации
муниципального образования
«Тереньгульский район»	                                                        Г.А. Шерстнев

0033